
Wiadomości
Czwartek, 7 kwietnia 2022

Nowy ambulans ratowniczy już w podstacji
pogotowia ratunkowego w Łososinie Dolnej

Sądeckie Pogotowie Ratunkowe wzbogaciło się o nowoczesny ambulans ratowniczy, który
został przekazany do podstacji w Łososinie Dolnej i będzie wspierał ratowników medycznych
w trosce o zdrowie naszych mieszkańców.

We wczorajszym spotkaniu przekazania ambulansu wzięli udział m.in. starosta nowosądecki
Pan Marek Kwiatkowski, dyrektor Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego Pani Bożena
Hudzik, zastępca dyrektora SPR ds. technicznych Pan Janusz Geroch, ratownicy medyczni,
Pani Maria Olszowska dziennikarz, pełnomocnik ds.kluczowych inwestycji Pan Józef
Szkarłat oraz gospodarz gminy Pan Andrzej Romanek.



- Karetka, która trafiła do podstacji w Łososinie Dolnej została zakupiona ze środków
własnych Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego. Kosztowała 500 tysięcy złotych – mówiła
dyrektor Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego Pani Bożena Hudzik. - W ambulansie jest
wiele nowoczesnych rozwiązań, między innymi lodówka na leki, której nie ma w żadnej innej
karetce oraz wiele nowinek technicznych, które na pewno będą pomocne w pracy
ratowników – dodała Pani dyrektor.

- Ambulans ma napęd na cztery koła, dzięki czemu dojedzie w trudne rejony naszego
powiatu. Zdajemy sobie sprawę, jak ważny jest nowoczesny sprzęt w ratowaniu zdrowia i
życia ludzkiego. Dlatego sukcesywnie wymieniamy tabor Sądeckiego Pogotowia
Ratunkowego. Przypomnę, że dzięki działaniom obecnego Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
i dyrekcji Pogotowia, udało się w poprzednich trzech latach mocno odnowić tabor
samochodowy. Na teren naszego Powiatu wyjechało dziewięć nowoczesnych karetek – mówił
starosta nowosądecki Pan Marek Kwiatkowski.

- W naszym rejonie dochodzi do wielu wypadków drogowych i szybka reakcja ratowników
medycznych jest na wagę życia ludzkiego. Dodatkowo, samochód ma napęd na cztery koła
tak potrzebny w naszym terenie. Ratownicy z tej podstacji obsługują rozległy teren – m.in.
ruchliwą drogę nr 75, na której dochodzi do wielu wypadków oraz turystyczny teren wokół



Jeziora Rożnowskiego. Cieszę się, że właśnie ten nowoczesny ambulans i oczywiście
profesjonaliści – ratownicy medyczni – będą dbali o życie i zdrowie mieszkańców gminy i
turystów - mówił wójt gminy Łososina Dolna Pan Andrzej Romanek.

– Bardzo dziękuję, że starosta Pan Marek Kwiatkowski i dyrekcja Pogotowia podjęli
taką decyzję, która jest dowodem roztropności i troski o naszych mieszkańców i
turystów – dodał gospodarz.
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